BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kulpin findet am Montag, 29.06.2020, 19:30 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus Kulpin, statt.

Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2	Anträge zur Tagesordnung
3	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 18.11.2019
4	Verpflichtung eines neuen Gemeindevertreters
5	Nachwahl eines Mitgliedes in den Kulturausschuss
6	Bericht des Bürgermeisters
7	Berichte der Ausschussvorsitzenden
8	Bericht des Wehrführers über die Feuerwehr
9	Kenntnisnahme von der Einnahme- und Ausgaberechnung 2019 für das Sondervermögen der Freiwilligen Feuerwehr Kulpin
10	Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Kulpin
	Hier: Einnahmen- und Ausgabenplanung für das Haushaltsjahr 2020
11	Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben für das Haushaltsjahr 2019
12	Annahme von Spenden im Jahr 2019
13	Prüfung der Jahresrechnung
14	Erlass einer neuen Satzung über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer in der Gemeinde Kulpin
15	Erlass einer Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Kulpin
16	Vertrag zur Durchführung der jährlichen Hauptinspektion des gemeindlichen Spielplatzes
17	Anschaffung eines Notstromaggregates für die Gemeinde
18	Einwohnerfragestunde
19	Verschiedenes

Kulpin, den 16. Juni 2020 Gemeinde Kulpin gez. Heinz Dohrendorff Bürgermeister